32015年4月17日 / 星期五 / 责任编辑 / 项颖专 版

经专家网评、实地考察、重大项目推选、重大项目经济指标评审和行政审定，拟列入2015年科技创新项目163项，现予以公示。对公示对象有异议的，请在公示之日起7个工作日内书面向我

局反映。以单位名义提出异议的应加盖单位公章，以个人名义提出异议的应签署个人真实姓名和联系方式。

联系人：陈飞进、罗玮 电话：65839226、65628234

瑞安市科学技术局
2015年4月17日

瑞安市科学技术局
关于2015年瑞安市科技创新项目的公示

一、工业重大项目
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

二、工业一般项目
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

三、农业重大项目
1

2

3

4

5

四、农业一般项目
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

申报单位
浙江希望机械有限公司

瑞安市瑞志机械有限公司

浙江明天机械有限公司

瑞安市诚达机械有限公司

浙江华岳包装机械有限公司

浙江华仕力机械有限公司

瑞安市兴中皮革机械有限公司

瑞安市海创机械有限公司

浙江豪盛印刷机械有限公司

温州巴腾电子科技有限公司

浙江鑫业电子科技有限公司

浙江环球滤清器有限公司

浙江开拓汽车电器有限公司

浙江华峰氨纶股份有限公司

温州科力塑业有限公司

浙江盛丰塑胶有限公司

浙江贝尔控制阀门有限公司

温州精灌机械有限公司

浙江福鑫龙机械有限公司

瑞安市华泽机械有限公司

浙江欣炜机械有限公司

瑞安市康达机械有限公司

瑞安市大伟机械有限公司

瑞安市瑞港机械有限公司

温州福鑫仪表有限公司

瑞安市天成包装机械有限公司

瑞安市神翌机械有限公司

瑞安市奥翔包装机械有限公司

浙江瑞工控制阀有限公司

瑞安市正大机械有限公司

瑞安市瑞申机械实业公司

瑞安市宏达皮塑机械厂

瑞安市开泰塑料机械厂

瑞安市国安印刷机械厂

瑞安市海燕印刷包装机械有限公司

温州市日益机车部件有限公司

浙江峰达防盗设备股份有限公司

浙江远征汽摩附件有限公司

浙江锦佳汽车零部件有限公司

鑫田集团有限公司

浙江铭博汽车部件有限公司

浙江庆源车业部件有限公司

瑞安市双峰换向器有限公司

瑞安市奔泰汽车部件有限公司

温州超伟汽车部件有限公司

瑞安市博远新材料股份有限公司

瑞安市嘉崎偏光镜片有限公司

瑞安市江南铝型材厂

瑞安市伽乐虫草食用菌专业合作社

温州市九潭正博农产品有限公司

瑞安市华盛水产有限公司

瑞安市高楼红头巾村经济合作社

温州科技职业学院

温州浙通农业科技有限公司

瑞安市阁巷榨菜专业合作社

瑞安市陶山镇三春家庭农场

瑞安市富豪苗木园艺绿化有限公司

瑞安市温大农业专业合作社

温州开心农业开发有限公司

瑞安市如利农场

浙江庆一种苗有限公司

瑞安市碧山甘蔗专业合作社

瑞安市金果园葡萄专业合作社

瑞安市永生生态农场
瑞安市瓯飞办
瑞安市家福家庭农场
瑞安市京丰家庭农场

瑞安市岙底山庄果药专业合作社

瑞安市学锡香椿专业合作社

瑞安市荆古马蹄笋专业合作社

瑞安市振岭家庭农场

瑞安市营前云湖早茶专业合作社

瑞安市红阳茶叶专业社

瑞安市江楠生态农业开发有限公司

瑞安市原野水果专业合作社

瑞安市为民瓜果专业合作社

瑞安市金潮港观光农场

瑞安市状元椹生态农场

瑞安市天禾绿化苗木专业合作社

温州金天地畜牧养殖有限公司

瑞安市芳庄乡蒋永武养鸡场

项目名称
DHL600高速泡罩装盒一体机

高效给袋式真空包装机

新型多功能全自动干法制粒机

应用于LED产业的全自动双泡壳高频包装生产线

高档包装盒异形膜贴窗机

NJP-3000D型全自动超高精度胶囊充填机

旋转式全自动鞋类成型机

全自动往复式高速枕式包装机

双滚刀高速切纸机

电控燃油喷油器

高精度大流量柴油单体泵电磁铁的开发与产业化

发动机用机油润滑模块系统研发

无级调速智能风扇电机总成研发及其产业化

酸性染料易染氨纶的关键技术研究及产业化

防爆服专用无卤阻燃超韧尼龙复合材料

高强度半硬质压延膜关键技术的研究及产业化应用

一体化控制智能型蓄能复位电液执行器

NF电脑控制膏剂药物灌装封尾机

多工位全自动热成型机

轻质糕泥挤出全自动包装机

高档酒盒成型机

全自动硬胶囊上胶封口机

DM-3300B全自动面膜包装生产线

蒸压加气混凝土多功能砌块分离机

智能化低功耗漩涡流量计关键技术的研究及产业化应用

全自动卷筒墙纸广告纸包装机

SYK-50型装量可控全自动高精度咖啡胶囊包装机

带内冷上牵引旋转式多层共挤吹膜机

智能远程分体式摆动气缸气动执行器的研制

妙芙蛋糕纸杯成型机

智能彩印高速双通道热切边封制袋机

橡胶大底坯料精密压延冲裁设备

下吹法微喷带生产线

智能型精装书籍皮壳机

全自动卷筒立式覆膜机

汽车用扭矩电机式EGR阀

汽车总线升级防盗系统

高光效低光衰LED汽车前照灯

带FLVV溢流阀的汽车燃油泵总成

高效低热阻汽车空调系统用平行流微通道蒸发器

高隔热性汽车隔热板研制

高性能陶瓷压阻式压力变送传感器

组合燕尾式换向片电动汽车电机换向器

高强度安全车用行李箱开发

汽车发动机冷却系管路技术的研究与开发

憎水空心玻璃微珠制备关键技术的研究及产业化

多层结构变色太阳镜镜片

高强度铝合金型材及其加工工艺的研究和产业化应用

茶树菇工厂化高效种植关键技术及示范推广

食用菌蛹虫草引种及高效栽培技术提升与示范

风味化丁香鱼高值化加工与质量安全控制关键技术研究

油茶优良品种引种及其习性研究

温州科技职业学院瑞安科技服务创新中心

茄子抗黄萎病种质资源创新及其应用研究

温州地方叶用芥菜资源的提纯复壮及优质栽培技术

芜菁（盘菜）种质资源的引进创新和利用

白掌引种及温室栽培技术应用

番茄潮汐式育苗技术引进及试验研究

草莓优良品种引选与规范化生产技术研究

番茄新品种“中研红2号F1”引进示范与推广

极耐寒花椰菜新品种选育研究

番茄新品种引进及无公害栽培技术研究与示范推广

适宜葡萄园冬闲地应用的蔬菜品种选育研究

油菜新品种浙油51引种及高效种植技术示范推广

丁山三期西片围涂试验区内互花米草对促淤影响研究
“钱江红珠”小番茄新品种高产高效设施栽培技术示范推广
松花菜‘浙091’的适应性研究和推广

肾草资源的引选及栽培技术研究

香椿新品种‘红油’引进及配套技术

丛生竹引种、选育与推广示范

红心猕猴桃新品种引选及配套管理技术示范

黄金芽茶叶引种试验及示范推广

黄金茶引进与推广

“极早501”新品种油桃选育及示范

杂柑新品种引选和配套栽培技术研究与示范

大荆蒲瓜梨新品种引进栽培技术研究与推广

枳砧瓯柑中间砧高接无核砂糖橘试验

果桑设施栽培技术示范与推广

高杆红叶石楠控根容器大苗繁育技术研究示范

海兰褐蛋鸡品种引进试验与示范

仙居鸡无公害高效养殖模式研究

瑞安市2015年科技创新项目拟下达项目汇总表
29

30

31

32

33

34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

五、科技特派员项目
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

六、民生经费项目
1
2
3
4

5

6

7
8
9

10

11
七、民生自筹项目

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
八、软科学研究项目

1

2

3

4

5

6

7

8

9

瑞安市浩楠种养实验场

浙江顶味食品有限公司

瑞安市健丰奶牛饲养场

浙江味海食品配料有限公司

瑞安市员辉中药材专业合作社

瑞安市阳丰中草药专业合作社

浙江瑞松食品有限公司

瑞安市金权食品有限公司
瑞安市澳泰食品有限公司
瑞安市小口家庭农场
瑞安市阁巷海鸥蔬菜加工厂
瑞安市顺昌酿造厂
温州梦溪源石蛙生态养殖有限公司
瑞安市利意水产养殖专业合作社
瑞安市赵山渡水产养殖专业合作社
瑞安市阁一海水养殖场
瑞安市育健鑫农场

瑞安市致富鸽业有限公司
瑞安市勤民农副产品专业合作社
瑞安市田野蔬菜农场
瑞安市自强农业科技开发有限公司
瑞安市绿华果蔬专业合作社
瑞安市陆宝果蔬种植场
瑞安市华发家庭农场
瑞安市林溪顺盛养殖场
瑞安市湖岭镇建珍养殖场
温州金恩食品有限公司
瑞安市瑞鑫海洋开发有限公司
瑞安市阁三海水养殖场
瑞安市茂丰蓝莓专业合作社

瑞安市运输（公交）公司
瑞安市人民医院
瑞安市人民医院(李勇)
瑞安市人民医院(苏国良)

瑞安市人民医院(林森)

瑞安市人民医院(朱国庆)

瑞安市人民医院(施昌盛)
瑞安市中医院 (卢玲玲)
瑞安市人民医院(施振静)

瑞安市中医院 (章如玲)

瑞安市疾病预防控制中心(邱芳芳)

瑞安市人民医院(宋飞銮)

瑞安市塘下人民医院 (庄昌辉)

瑞安市人民医院(陈翔)

瑞安市中医院 (王仁丰)

瑞安市人民医院(黄天舒)

瑞安市人民医院(凌晓飞)

瑞安市中医院 (肖苹妹)

瑞安市中医院 (谢芳)

瑞安市人民医院(沈晓雅)

瑞安市人民医院(林碎芳)

瑞安市中医院 (叶会跃)

瑞安市中医院 (陈 谦)

瑞安市中医院 (王美容)
瑞安市中医院 (林晓琼)

瑞安市中医院 (戴振滔)

瑞安市中医院 (姜茜)

瑞安市人民医院(吴益磊)

瑞安市中医院 (潘丽洲)

瑞安市中医院 (舒展)

瑞安市中医院 (池圣亮)
瑞安市人民医院(曹隆和)

瑞安市人民医院(缪道一)

瑞安市中医院 (胡丰村)

瑞安市人民医院(陈鹏)

瑞安市人民医院(黄佰曙)

瑞安市中医院 (陈伟燕)

瑞安市人民医院(王玉斌)

瑞安市塘下人民医院 (张建)

瑞安市中医院 (叶方益)

瑞安市人民医院(陈孝祥)

瑞安市人民医院(项小蝉)

瑞安市120急救指挥中心(陈学武)

瑞安市肉鸽技术协会

瑞安市卫生进修学校

瑞安市海洋与渔业局

瑞安市鸿丰农资有限公司

瑞安市教育局

瑞安市开元职业中等专业学校

瑞安市气象局

瑞安市第六中学

中国人民解放军92602部队53分队

崇仁麻鸡品种引进及对比研究

以海洋银鱼与扇贝为原料提取增鲜调味料及其制造工艺

牛奶质量安全控制关键技术研究

牛肉粉末香精关键技术研发与示范

北冬虫夏草大米培养残基加工酿制黄酒的研究与示范

地方特色农产品何首乌的增值加工技术研究与示范

烧烤鱿鱼花制作的关键技术研究及产业化

猪肉休闲食品绿色安全加工方案研究
系列新型卤制休闲食品开发及设备升级
东魁杨梅雨天采收冷风烘干保鲜技术研究
盐渍、即食虫草加工工艺研究
固态发酵食醋传统生产技术提升的研究
溪石斑鱼HDPF膜养殖池规模化繁育研究和开发
新品种石蟥人工养殖技术研究
乌鳖引种养殖试验
新品种引进一斑节对虾高效养殖试验研究
节池、节水、节食、节劳综合型金线石蛙引进养殖技术示范

白羽王鸽品种引进试验与示范
黑木耳新品种‘多筋916’引进及代料仿生栽培技术
彩色甜椒新品种的引选与示范推广
荷兰迷你小冬瓜引种试验及示范推广
番茄新品种“钱塘红宝”引进示范与推广
宁波十大明果-象山上野蜜柑引种试验
温州瓯柑资源利用及优质栽培技术研究与示范
台系杜洛克公猪引进与自动喂料技术的应用
苏禽绿壳蛋鸡新品种引进及配套饲养技术研究
真空低温脱脂猪肉条产品开发与产业化
浅海筏式养殖龙须菜
缢蛏苗种中间培育技术研究
大果型蓝莓品种引选与品质优化技术研发

瑞安公交车载3G视频监控系统
智能化健康服务平台系统设计和研究
社区家庭运动疗法治疗膝关节骨性关节炎的临床研究
不同复苏方案对烧伤休克期肾功能影响的实验研究
IL-33/ST2信号传导通路与慢性鼻窦炎伴鼻息肉主客观评估的相
关性研究
Embosphere微球（100-300μm）栓塞治疗晚期肝癌的实验与临
床研究
弹簧圈联合Ebosphere微球栓塞治疗大咯血的临床研究
基于胶乳增强免疫比浊法的食物过敏原检测试剂盒的开发
Th22细胞及IL-22因子与原发性肝癌发生、发展的相关性研究
医院感染性肺炎克雷伯菌耐药现状及对碳青霉烯类抗生素 耐药机
制研究
瑞安市居民死亡谱及主要疾病负担分析

GnRH-α联合妈富隆治疗重度子宫内膜异位症术后疗效及性激素
和IL-6、IL-8、TNF-α变化研究
乌灵胶囊干预女性更年期高血压患者睡眠障碍的疗效观察

高锰酸钾坐浴联合百克瑞治疗会阴创口愈合不良的临床观察

酪酸梭菌散联合四磨汤口服液治疗新生儿肠痉挛的疗效观察

妊娠期糖尿病患者实行固定膳食能量标准餐管理的临床研究

术中体温保护对心脏停跳手术病人围手术期预后的调查研究

穴位贴敷及按摩在重复人工流产术中的临床应用价值研究

一次性护理包在血液透析上下机操作中的应用与观察

瑞安市500例患儿家长手足口病认知现状及健康教育效果评价

化疗期乳腺癌患者自我护理能力的影响因素分析及自护健康教育
的临床效果探讨

肠外营养与肠内营养支持治疗对老年髋部骨折患者围手术期影响
的研究

中医护理方案在项痹病患者中的应用研究

关于补肾调冲汤联合宫腔镜治疗宫腔粘连后月经不调的疗效观察
加用自制中药倒模治疗面部痤疮的临床疗效观察
醒脑静针联合中医耳穴疗法治疗老年患者骨折术后认知功能障碍
的临床研究
加味知柏地黄丸合福美加对绝经后骨质疏松症肝肾不足证骨密度
的影响
中药清胰汤对急性重症胰腺炎患者外周血调节性T细胞免疫功能
的影响
艾灸联合耳穴埋豆防治混合痔PPH术后腹胀的临床效果观察

酮咯酸氨丁三醇超前镇痛复合切口局麻在小儿斜疝手术中的应用

后腹腔镜肾癌根治术的临床应用
一种新型带吸引的会厌脓肿切排器的临床效果观察
克氏针动态牵引支架结合有限内固定治疗手指近指间关节Pilon
骨折
旋提手法治疗颈性眩晕的疗效观察

早期肌内效贴扎技术对脑卒中、脑外伤患者肩关节半脱位疗效研究

甲状腺功能正常人群中甲状腺结节与代谢综合征关系的研究

玉泉丸加味合穴位注射治疗糖尿病瘙痒症的临床观察
胸部肿瘤放疗同期应用清燥救肺汤/氨磷汀对肺功能保护的随机
对比研究

“上火”起因及其与炎症的相关性研究

雷火灸治疗肠易激综合征腹泻型的临床观察

瑞安市高三学生高考体检谷丙转氨酶异常的原因研究

基于因子分析下县级医院平均住院日的研究

运用JCI标准进行120救护车医院感染管理探讨

瑞安市家禽交易市场乱象调查与对策研究

瑞安市山药种植现状调查及对策

海洋经济鱼类保鲜技术研究及产品开发

农业社会化服务管理系统开发研究

新居民子女心理成因及纠差策略研究

我市小学3D打印科学普及应用教学研究

厦门至莆田登录台风影响温州雨量研究

打造生态自觉校园文化的行动研究

雷达模拟指挥系统研发